受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年1月29日
發文字號：嘉教字第1100000501號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理110學年度入學升學各項招生活動，邀請貴校師生

踴躍參加，詳如說明，請查照見復。

說明：

一、旨揭活動特色俾利高中、職生更加知悉技職科大教育特色。

二、入學升學招生活動，可使貴校學生更能了解高中、職生參加

申請入學、甄選入學、繁星計畫、技優入學及聯合登記分發

之規定說明。

三、使學生及早清楚各管道招生面試技巧及準備方向，特邀貴校

師生參加入學升學招生活動或蒞校參訪，更加熟稔本校辦學

特色。

四、倘有意願參訪本校，請填Google表單回復，俾利安排招生活

動事宜，回復網址:https://reurl.cc/8y3Qb4。

正本：嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學
、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立大同高
級商業職業學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、國立嘉義高級中學、
國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級商業職業學
校、國立嘉義高級家事職業學校、嘉義縣私立協志高級工商職業學校、國立東石
高級中學、國立民雄高級農工職業學校、國立華南高級商業職業學校、嘉義縣私
立萬能高級工商職業學校、嘉義市立仁高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉
義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣
立斗南高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、國立虎尾高級農工職業學校、國立
西螺高級農工職業學校、雲林縣私立大成高級商工職業學校、國立北港高級中學
、國立北港高級農工職業學校、雲林縣私立永年高級中學、國立斗六高級中學、
國立斗六高級家事商業職業學校、義峰學校財團法人雲林縣義峰高級中學、國立
土庫高級商工職業學校、國立虎尾高級中學、雲林縣私立大德工業商業職業學校

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學 函

地址：71710 台南市仁德區二仁路一段60
號

承辦人：卓?希
電話：06-2664911分機1146
電子信箱：jolin0703@mail.cnu.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 0 8 5 8 *

、雲林縣私立揚子高級中學、國立彰化高級中學、國立彰化女子高級中學、國立
彰化高級商業職業學校、彰化縣立二林高級中學、國立秀水高級工業職業學校、
國立溪湖高級中學、國立員林高級中學、國立員林高級農工職業學校、國立員林
高級家事商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、國立永靖高級工業職
業學校、彰化縣立田中高級中學、國立二林高級工商職業學校、彰化縣立成功高
級中學、彰化縣立和美高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化
縣私立精誠高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化縣私立文興高級
中學、彰化縣私立達德高級商工職業學校

副本：

第2頁 共2頁